АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03  2025 г.                                      № 19
О присвоении  адреса

объектам недвижимости

     С целью упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории     Шарашенского сельского поселения, руководствуясь Постановлением администрации Алексеевского района Волгоградской области от 29 марта 2004 года №100 «О присвоении номеров объектам недвижимости»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 34:01:100001:89,   расположенному в   хуторе Шарашенский Алексеевского района Волгоградской области, принадлежащего на праве собственности Болдовой Нине Ильиничне следующий адрес: Волгоградская область Алексеевский район хутор Шарашенский дом 204.
2. Специалисту администрации внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Шарашенского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                            М.А. Чалов